
Aviso nº 57/2024-CBMMG/ABM/CSE

Belo Horizonte, 30 de outubro de 2024.

  

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 57
CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS - CFSd BM 2025

 

O MAJOR BM RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CENTRO DE SELEÇÃO E
EXAMES DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR , conforme inc. V, art. 41 da ITE nº 47, de
30/06/2023, e considerando a Res. BM nº 1.167, de 29/11/2023, que dispõe sobre as diretrizes para
realização do Curso de Formação de Soldados Combatentes e Especialistas Bombeiros Militar, o Edital nº
13 de 21/05/2024, referente ao CFSd BM 2025, publicados por meio do Aviso 13/2024 no DOEMG nº 99
de 22/05/24, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que se encontra postado, no endereço
eletrônico www.bombeiros.mg.gov.br, o Ato nº 16.477/24, que divulga a convocação para 2ª Fase - Teste
de Capacitação Física (TCF). 

 

 

 

EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, MAJOR BM
RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CSE/ABM

 

 

Documento assinado eletronicamente por Eros Erich Pinto Coelho Alonso , Major BM, em
30/10/2024, às 11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 100532539 e
o código CRC 911BAD46.

Referência: Processo nº 1400.01.0032940/2024-88 SEI nº 100532539

Aviso 57 (100532539)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 1

http://www.bombeiros.mg.gov.br/
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR - ABM
ATO N. 16.477, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS - CFSd BM 2025
 

O MAJOR BM RESPONDENDO PELO CHEFIA DO CENTRO DE SELEÇÃO E
EXAMES DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR , conforme inc. III, art. 41 da ITE nº 47 de
30/06/2023 e, juntamente com o Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial
Nacional (IDECAN), considerando a autorização contida na Resolução nº 1.167 de 29/11/2023, o Edital nº
13, de 21/05/2024, referente ao Curso de Formação de Soldados BM e Especialista (CFSd/BM/Esp/25),
publicado por meio do Aviso 13/2024, no DOEMG nº 99 de 22/05/24, bem como os atos de retificações
do edital, RESOLVE:

 

I - CONVOCAR os candidatos relacionados no Anexo "A" (100562983) para a realização
do Teste de Capacitação Física - TCF da 2ª fase do concurso ao CFSd BM 2025, em atenção aos itens
9.1[1] e 9.2[2] do Edital nº 13/2024, de acordo com a tabela abaixo:

 

 

DATA Candidatos CFSd BM
classificados para 2ª fase Horário Local

11/11/2024 -  Segunda-feira 1º - 97º

7h00min[3] Rua Diabase, 320 - Prado, BH/MG -CEP
30411-060

12/11/2024 - Terça-feira 98º - 194º
13/11/2024 - Quarta-feira 195º -291º
14/11/2024 - Quinta-feira 292º - 388º

18/11/2024 - Segunda-feira 389º - 485º
19/11/2024 - Terça-feira 486º - 582º
21/11/2024 - Quinta-feira 583º - 671º

 

II - ESCLARECER que:

a) todos candidatos convocados somente serão submetidos ao TCF mediante prévia entrega
da Avaliação Clínica (AC), com parecer APTO, emitido por médico competente, conforme Anexo “IV” do
Edital n. 13/2024, sendo que o parecer emitido poderá ter, no máximo, 30 (trinta) dias de antecedência à
data da aplicação do TCF de cada candidato;

b) a Avaliação Clínca,  original ou autenticada,  deverá ser entregue por meio físico, sem
rasuras, constando, de forma legível, dentre as demais informações, o nome e o número do registro no
Conselho Regional de Medicina (CRM) do médico e a data da consulta;

c) o candidato poderá fazer upload da Avaliação clínica na “Área do Candidato”;

d) o laudo de Avaliação Clínica não será aceito por meio de cópia simples ou digital cuja
autenticidade não possa ser comprovada no momento do teste por meio de QR code, ou código de barras.

e) portar documento de identidade oficial, em atenção ao previsto no item n. 14 e 8.1.23 do
Edital n. 13/2024;

Ato 16477 (100532842)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 2



f) não será franqueado o acesso de acompanhantes nos locais de prova no interior da
Academia de Polícia Militar  – APM, e não haverá disponibilidade de estacionamento;

g) a comissão aplicadora não se responsabilizará pela guarda de objetos pessoais levados
para as provas;

h) aos Bombeiros Militares ou militares de outras Instituições não será exigido o uso de
fardamento.

 

III - RECOMENDAR aos candidatos convocados:

a) chegar com antecedência de 60 (sessenta) minutos ao local determinado;

b) atentar para todas as disposições do Edital n. 13/2024, em especial àquelas contidas no
item n. 09 (Da Segunda Fase- Teste de Capacitação Física);

c) estar em boas condições fisiológicas e utilizando trajes adequados para a atividade física.

 

IV - INSTRUIR as candidatas que se enquadram nos itens 9.21, 9.21.1 e 9.21.2 do Edital
nº 13/2024, conforme abaixo:

a) a candidata deverá protocolar requerimento acompanhado de laudo médico e exames
comprobatórios (Exame de beta HCG quantitativo ou ultrassom) no prazo de dois dias úteis após a data de
convocação para o TCF, devendo ser encaminhado pessoalmente, ou via Correio (SEDEX), na Academia
de Bombeiros Militar, situada na Avenida Santa Rosa, nº 10, Bairro São Luiz, Belo Horizonte/MG, CEP
nº 31.270-750;

b) para fins de cumprimento do prazo estabelecido, será verificada a data de postagem do
SEDEX.

 

V - DIVULGAR o cronograma de atividades para a 2ª fase do concurso ao CFSd BM
2025, conforme quadro abaixo: 
 

Aplicação do Teste de Capacitação Física 11/11/2024 a 21/11/2024 Comissão de TCF
Publicação do Resultado Preliminar 25/11/2024 CSE

Prazo para Recurso 26/11/24 a 27/11/24 Candidato
Resultado do recurso administrativo, resultado
definitivo da 2ª fase e a convocação para 3ª fase 18/12/2024 CSE

 

VI - ESCLARECER que o cronograma de atividades para a 2ª fase do concurso ao CFSd
Especialista 2025 será divulgado no Resultado Final da 1ª fase,  conforme Ato nº 14.745 de 27/09/2024.

 

EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, MAJOR BM
RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CSE/ABM

_________________
[1]. 9.1 Serão convocados para a 2ª Fase os candidatos aprovados e classificados na 1ª Fase, conforme tabelas a seguir:

[2]. 9.2 Os candidatos eventualmente empatados em última posição também serão convocados.
[3] - O prazo de 10 minutos será tolerado no horário da chamada dos candidatos, após, o candidato será eliminado conforme alínea "a", item 12.1 do Edital nº
13/2024.

Ato 16477 (100532842)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 3

https://bombeiros.mg.gov.br/storage/files/302/2024/EDITAL%20CFSd%2022_05.pdf
https://bombeiros.mg.gov.br/storage/files/303/AVISO%2041%20ATO%2014745.pdf


Documento assinado eletronicamente por Eros Erich Pinto Coelho Alonso , Major BM, em
31/10/2024, às 16:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 100532842 e
o código CRC 95183249.

Referência: Processo nº 1400.01.0032940/2024-88 SEI nº 100532842

Ato 16477 (100532842)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 4

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Página 1

ANEXO "A" - ATO N. 16.477/24
CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE CAPACITAÇÃO FÍSICA (TCF)

CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS - CFSd BM 2025

EDITAL Nº 13/2024

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO DATA/HORA
1203357 YASMIN SILVA DE JESUS 1º

11-Nov-24
07h00min

1202632 MATHEUS ELLER BARBOSA 2º
1200598 LUIS EDUARDO DE MATOS 3º
1207701 ROSSINI PALOMA ALVES MAGALHAES 4º
1202970 LUCAS DANIEL ALVARENGA SIQUEIRA 5º
1206645 ARTHUR GUARIEIRO MACHADO BARBOSA 6º
1211165 ANA LETÍCIA PIRES MAIA 7º
1202210 IGOR DOS SANTOS VIEIRA DE ARAUJO 8º
1205772 LUÍS DOUGLAS GABRIEL DA SILVA 9º
1205463 LUCAS BRAGA MENDANHA 10º
1200377 MATEUS ROCHA SOARES 11º
1210095 RAUL AVELAR DIAS 12º
1202877 JOÃO VITOR OLIVEIRA SILVESTRE 13º
1200244 CARLOS AUGUSTO DE JESUS SANTANA 14º
1202147 DOUGLAS AMORIM LARCHER 15º
1209027 EMERSON ARGEU ROSA FILHO 16º
1202876 FREDERICO AUGUSTO DANTAS ORLANDO 17º
1200602 EDUARDO SAMUEL DA SILVA 18º
1210700 AMANDA MARIA CÂNDIDO RIBEIRO 19º
1210758 LOUISE FLÔRES CAVALCANTE AUGUSTO 20º
1205060 FELIPE MOREIRA DA CUNHA 21º
1201226 FABIANA DANIELE JAQUES 22º
1200421 GUSTAVO BORGES DO CARMO 23º
1208239 RÔMULO DE SOUZA GONÇALVES SILVA 24º
1205354 BRENO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 25º
1201057 JOÃO MARCELO OLIVEIRA ALVES 26º
1203824 BRENO MELO MIRANDA DE ASSIS 27º
1200041 KAUÃ MAGALHÃES NOVI 28º
1206374 RAPHAEL MARQUES SILVA 29º
1203772 THAÍS REGINA DA SILVA 30º
1208609 LAURA CRISTINA PIMENTA 31º
1207901 LUCAS LOPES CAMPOS FERREIRA 32º
1211004 NICOLAU ROCHA DE SOUZA 33º
1200956 PEDRO AUGUSTO MIRANDA DE OLIVEIRA 34º
1211102 JOÃO VÍTOR PEREIRA DE ARRUDA 35º
1201117 ALESSANDRO PEREIRA 36º
1206448 LAÍS VITORINO PERDIGÃO 37º
1200497 HEITOR SOUZA DO AMARAL 38º
1213891 JOAO VICTOR KORT KAMP MENEGAT 39º
1200786 LUCAS ANDRADE BARBOSA 40º
1200249 GABRIEL SOARES DE ANDRADE 41º
1207985 ALEX KEVYNN FREIRE SANTOS 42º
1201101 THALITA CARDOSO LOPES 43º
1205343 DIEGO GOMES LACERDA 44º
1210091 NICOLAS FERRAZ AMARAL CORREA 45º
1210583 CAIKE CASTRO ALMEIDA 46º
1207317 MARIA CECÍLIA LIBRELON DE ARAÚJO 47º
1202593 LUCAS MATHEUS GOMES DA SILVA 48º
1201865 MATHEUS FELIPE DA SILVA BONIFÁCIO 49º
1207880 SARAH ALESSANDRA ALVES LELIS 50º
1206005 LUCCA SILVA MATTERA 51º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 5



Página 2

1212671 RAFAELA JUNQUEIRA RODRIGUEZ BACCI 52º

11-Nov-24
07h00min

1201895 GUILHERME SOUTO GOMES MAGRI 53º
1207377 ANDRE NASCIMENTO CARNEIRO 54º
1201215 THAYNA CRISTINA SILVA ANDRADE 55º
1205538 VINICIUS CARVALHO FERNANDES 56º
1206088 DANILO CARDOZO FLÔRES 57º
1200472 VINICIUS SILVEIRA DE ALMEIDA ASSIS 58º
1205188 JOHNNY ESTEVES SANTOS 59º
1200676 ITALO JORGE GOMES DE ABREU 60º
1209881 GABRIEL VITOR FERREIRA DE ALMEIDA 61º
1208747 LUCAS SANTOS CALDEIRA 62º
1202123 VÍTOR BRANDÃO SILVA 63º
1200575 VÍTOR FACIROLLI DIOGO MARTINS 64º
1201073 KAREN KELLY LOURENÇO DUTRA 65º
1204403 CARLOS DAVI MOREIRA DA SILVA 66º
1202005 FERNANDA CAROLINE LEITE SILVA 67º
1201362 JOÃO VICTOR TOFANI FIGUEIREDO 68º
1200250 THALIS DUARTE FERRO 69º
1202153 LUIS GUSTAVO LELIS MELO 70º
1214967 GUILHERME VIEIRA DA MATA 71º
1200844 FELIPE VASQUES BALBINO DE OLIVEIRA 72º
1201489 JOÃO GUILHERME LOPES CAMPOS 73º
1211872 MARIA LUIZA FERREIRA MAGELA 74º
1203025 BERNARDO LUCCA DE OLIVEIRA CARDOSO 75º
1202591 VICTOR HUGO ESTEVES DUARTE 76º
1207727 LUCAS BORGES DE FREITAS 77º
1204993 GABRIELA LOPES VIANA 78º
1201092 LORENA BARROSO SILVA 79º
1209975 AMANDA ALEIXO TEIXEIRA DA ROCHA 80º
1204413 KAROLYNA FERREIRA SILVA 81º
1202590 LUIS FELIPE DELFINO DE OLIVEIRA 82º
1213253 LUCIANO HENRIQUE RESENDE DE OLIVEIRA 83º
1205965 THIAGO MORAIS SILVA 84º
1200383 MARIANA RAQUEL DE ALMEIDA GOMES 85º
1202284 BRUNA AMORIM SANTOS 86º
1200049 ARIANA DE FÁTIMA ALVES RODRIGUES CRUZ 87º
1209285 THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 88º
1205852 THIAGO MARTINS PRATES 89º
1206959 SAMUEL JACOB DE PAULA FERREIRA 90º
1209318 KLEBERSON LUCAS OLIVEIRA EVANGELISTA 91º
1201456 VINÍCIUS GOULART MAGALHÃES 92º
1204532 DÉBORA DE BRITO SOARES GALDINO 93º
1207158 RAFAEL POMPEU SANTOS 94º
1200266 GABRIEL SIMAS ANTUNES 95º
1214651 LUIZ EDUARDO BELCAVELLO GOUVEIA 96º
1210549 STEPHANY LORRANY GUIMARAES COELHO 97º
1206279 FERNANDA SENA ROSA 98º

12-Nov-24
07h00min

1205382 MARCELLO LAGE ASSIS 99º
1202204 MAURO SÉRGIO REZENDE VERSIANI 100º
1212451 JOSÉ RENAN RAMOS GONÇALVES 101º
1215014 VICTOR PAULO SIMEAO DA SILVA CRUZ 102º
1206090 DAVI SANTANA LOBO 103º
1209500 PALOMA KELLER LUCIANO SOARES 104º
1200534 PAULO DE TARSO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE 105º
1201407 HENRIQUE INÁCIO LOPES 106º
1203156 GUILHERME AUGUSTO DE ASSIS ANDRADE 107º
1204832 RYCHARD RODRIGUES DE JESUS 108º
1200318 EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA FIEDLER 109º
1207918 NILO RODRIGUES DE MAGALHÃES NETO 110º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 6



Página 3

1206634 LUCAS OLIVEIRA SILVA 111º

12-Nov-24
07h00min

1200562 MIGUEL BAGLIANO PINHO 112º
1211189 GUILHERME DE PAULA SOUZA REIS 113º
1203376 GABRIEL REIS SANTOS 114º
1210935 ISABELA BELLI BIGONHA ALMEIDA 115º
1214350 TIAGO FERREIRA DA SILVA 116º
1208579 RAYSSA MIRELLE CORRÊA FERNANDES 117º
1205742 JOSÉ MARIA BUENO JÚNIOR 118º
1206351 LUIZ FERNANDO DE PAULA SILVA 119º
1203241 IGOR DE MELO SOUZA 120º
1200823 JÉSSICA ALVES SOUZA RIBEIRO SILVA 121º
1209062 GUILHERME ALVES DE FRANÇA 122º
1203413 VICTOR HUGO DE MELO CELESTINO 123º
1203920 LUCAS SOUZA SALES 124º
1210006 JONATHAN KEVELY AMORIM MONTEIRO 125º
1210309 VICTOR CÉSAR GONÇALVES SILVA 126º
1200819 LUCAS BARBOSA REIS 127º
1212609 ACAUÃ ADOLFO BONAZZI 128º
1208802 ARTUR ADONES LOPES SILVA 129º
1204642 PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA 130º
1204998 ANDREY GUSTAVO LEMOS DE FARIA 131º
1201982 DAIANE NUNES DE LIMA 132º
1213413 ANA LÍVIA SILVA BASTOS 133º
1210083 FILLIPE MACIEL SILVEIRA 134º
1202563 PEDRO CARDOSO DE FREITAS 135º
1201024 JOÃO PAULO ALVES FERREIRA 136º
1209769 GERALDO BONIFÁCIO DA SILVA MACHADO 137º
1201864 FABRICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 138º
1207156 JOSÉ LUCAS DA SILVA 139º
1206918 VINÍCIUS HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA 140º
1208162 THADEU CASSIN ROLINDO 141º
1206984 RAFAEL OLIVEIRA DIAS 142º
1208852 BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES 143º
1203888 GABRIEL DA SILVA FRANCINO 144º
1207960 CLEITON RICARDO GONÇALVES PEREIRA 145º
1206841 ANNA BEATRIZ ALVES VIEIRA 146º
1200137 PEDRO HENRIQUE FORTUNATO RODRIGUES LIMALIMA 147º
1202466 DANILO DRUMOND CARLOS 148º
1208155 KAIO FERREIRA HENRIQUE GARCIA 149º
1200013 ALESSANDRO ALMEIDA DE PAULA 150º
1214695 JOÃO VITOR COELHO CORRÊA 151º
1210489 LUCAS HENRIQUE LOPES 152º
1208646 MARCO HENRIQUE ALVES ROSA 153º
1200611 VITOR CARVALHO DOS SANTOS 154º
1202393 BRUNO GALENO MARTINS SOUZA 155º
1214878 GABRIEL FRANCISCO RODRIGUES DE PAULA 156º
1206806 CAMILA MILENA D AFONSECA MARTINS 157º
1207757 PABLO HENRIQUE ALEIXO 158º
1200031 BRENO MENZAQUE SIQUEIRA 159º
1209556 MARIA FERNANDA SILVA DIAS PORTO 160º
1200164 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 161º
1201989 GABRIEL FERREIRA MENDES CASTRO 162º
1205047 SAMUEL MARTINS GONÇALVES 163º
1201788 ABRAÃO BARCELOS MELO 164º
1201074 JULIA ANDRADE MAYRINK 165º
1209256 VANESSA KELLY VIEIRA DA NATIVIDADE 166º
1212471 LETÍCIA ALVES TORRES SILVA 167º
1201509 GUSTAVO MAIA SANTOS 168º
1205050 ADRIANA RAYSSA SANTOS 169º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 7



Página 4

1203660 NILSON ALCÂNTARA JÚNIOR 170º

12-Nov-24
07h00min

1213006 PEDRO VINICIUS SOARES DE SOUZA 171º
1205303 ARTUR GABRIEL FREITAS CARVALHO 172º
1210639 DIOGO SIQUEIRA COSTA 173º
1202484 CAIO RENAN VELOSO ARRUDA ALVARENGA 174º
1205981 PEDRO IGOR DE SOUZA SILVA 175º
1201115 CECÍLIA ASSUNÇÃO SANTOS ALVARENGA 176º
1211347 LUÍZA MERCHEDE SAMPAIO DE OLIVEIRA 177º
1204806 DEIVID PEREIRA BORGES 178º
1204559 JHONATHAN HENRIQUE DA CUNHA SOARES 179º
1209250 ALEF GARBERO DE PAULA 180º
1204454 ANDREY OTAVIO PEREIRA 181º
1207724 LUCAS BARBOSA ASSUNÇÃO 182º
1202189 VITOR HUGO DE AZEVEDO 183º
1202477 LEVI LUCAS OLIVEIRA LANÇA 184º
1205185 GUILHERME TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 185º
1201144 GABRIEL SILVA OLIVEIRA 186º
1200590 MARCOS VINÍCIUS ROSA LIMA 187º
1201171 JOSÉ OLIVEIRA DANTAS 188º
1214750 LUIS HENRIQUE PORTO SILVA 189º
1210839 BRENO RODRIGUES MONTEIRO 190º
1208357 PAULO YGOR COELHO QUEIROZ 191º
1205348 MARIANA GOMES DE LACERDA 192º
1208009 WELLINGTON DOS SANTOS JUNIOR 193º
1206204 CAIO CÉSAR GONÇALVES DOS SANTOS 194º
1210887 ROBERTA DEROMA 195º

13-Nov-24
07h00min

1206051 BÁRBARA LAYSSA FERREIRA LANDES DIAS 196º
1209407 CECILIA MARA SOUZA MARQUES DOS SANTOS 197º
1200333 LUCAS DOS SANTOS TRINDADE 198º
1200406 GABRIEL DOS SANTOS TRINDADE 199º
1208037 JOÃO PAULO RAMOS CÂNDIDO MARTINS 200º
1211285 TAYLINE MARINE RIBEIRO BONANE 201º
1205868 DANIEL ROSA LIBERATO JUNIOR 202º
1202779 MATEUS AUGUSTO MEDEIROS DE OLIVEIRA 203º
1209051 KARLA KAROLLINE DE OLIVEIRA SILVA 204º
1208195 BRENDA JORGEANNE VIEIRA 205º
1213065 AUGUSTO PAULO DA CRUZ NETO 206º
1208246 GABRIEL RODRIGUES 207º
1206227 FABYA NEPOMUCENO DE LIMA 208º
1202108 KAROLINE RODRIGUES DE AMORIM 209º
1212675 HENRIQUE RESENDE QUEIROZ 210º
1200024 ARTHUR WILKER DE OLIVEIRA 211º
1201763 ELIAS RIBEIRO BORGES 212º
1206781 PAULO ABÍLIO DE SOUZA FRÓES 213º
1207278 LUCIO BARRETO VIEIRA 214º
1205603 GLAYDSON SOUSA QUEIROZ 215º
1211944 CAROLINE GONÇALVES DA SILVA CAMPOS 216º
1202605 GABRIEL PEREIRA MARTINS 217º
1203480 BRUNO HENRIQUE MENESES 218º
1208557 GABRIEL AMORIM QUEIROZ 219º
1209723 CID OLIVEIRA DE QUEIROZ 220º
1206735 TALITA ROCHA DA SILVA 221º
1209505 ERIC PEREIRA CARDOSO 222º
1208957 ISABELA PATRICIA FOUREAUX 223º
1209323 DIOGO BORGES DA SILVEIRA 224º
1201002 JOSÉ ROMULO COUTINHO JÚNIOR 225º
1206954 BÁRBARA VICENTE VIEIRA 226º
1201954 ANDRÉ CAVALCANTI PINTO 227º
1206953 SABRINA ANDRADE DA CRUZ 228º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 8



Página 5

1201959 MATHEUS BORTOLUZZI 229º

13-Nov-24
07h00min

1200761 IGOR REGIS DE OLIVEIRA 230º
1202662 ERICKA FERNANDA SOUZA DE JESUS 231º
1206223 CAIO NORONHA CEZA 232º
1201859 GABRIEL SOUZA DE LIRA 233º
1210109 GABRIELA EDUARDA DE SOUZA SILVA FERRAZ 234º
1200394 VIVIANE HELENA RIBEIRO 235º
1205143 RILDO E SILVA JÚNIOR 236º
1201135 RAPHAEL DA SILVA LINO 237º
1200023 MATHEUS ARCOLIN DA SILVA 238º
1201481 CAIO DIAS EVANGELISTA 239º
1202840 JOÃO PEDRO GUEDES ACYPRESTE 240º
1200284 THASCYO FELIPE EUZEBIO SILVA 241º
1201371 MATEUS DIAS PICOLI PINHEIRO 242º
1200148 ALEXANDRE CALAÇA GONÇALVES DE CASTRO 243º
1206995 MARCOS JOHNATAN CARDOSO DE SOUZA 244º
1205446 JORGE ANTÔNIO ABREU RIBAS 245º
1200424 LEONARDO RODRIGUES DE JESUS 246º
1200288 FILIPE AMARAL STOLET COELHO 247º
1200071 PAULO HELENO FARIA FRADICO 248º
1203390 LETICIA DA CRUZ SILVA 249º
1207965 CLICIA MARIA OLIVEIRA TOBIAS 250º
1201414 LETICIA MOTA E SILVA 251º
1208590 RILDO ROBERTO DE CÁSSIO GONÇALVES JUNIOR 252º
1207548 CLÉVIO LINDOLFO PEREIRA GARÇON JÚNIOR 253º
1207537 GABRIELLE DE OLIVEIRA GUIMARÃES DE SÁ 254º
1202587 RICHARD ALVES FARAGO 255º
1205029 LORENA LIMA BARROS 256º
1205097 WALLACE FERREIRA PEREIRA 257º
1202909 WELLERSON JUNIO FORTUNATO DOS SANTOS 258º
1207481 MATEUS FERREIRA E SOUSA 259º
1205000 CAROLINE CARVALHO DE OLIVEIRA VEIGA 260º
1208047 LUCAS SANTA FÉ RODRIGUES DA COSTA 261º
1206360 VINICIUS SALES PEREIRA NUNES 262º
1214940 ARTHUR FERNANDES ARAUJO 263º
1207486 GUILHERME EMANUEL DE OLIVEIRA DIAS 264º
1205131 JOÃO VITOR MOREIRA COIMBRA 265º
1207944 LUIS CLAUDIO ALVES PEREIRA JUNIOR 266º
1208844 MARIA EDUARDA ARAÚJO DO NASCIMENTO 267º
1202921 LEONARDO ARANTES TOTI 268º
1209305 DANTE NETO DIAS VILLELA 269º
1200460 ARTHUR CARVALHO RIBEIRO 270º
1209892 JUAN DA CRUZ NOGUEIRA 271º
1202486 LEANDRO DIAS NUNES 272º
1208716 MARCOS ELAN DA CRUZ AMARAL 273º
1210033 LÁZARO AUGUSTO DIAS MOREIRA 274º
1205415 FELIPE SOARES CARDOSO 275º
1200050 RAPHAEL LIMA SILVEIRA 276º
1202931 JOÃO VITOR GONZAGA FAGUNDES 277º
1201278 GUILHERME MARQUES MORATO DE OLIVEIRA 278º
1205334 JOAO VICTOR FLÁVIO SILVA SANTOS 279º
1201756 ANDRÉ LUIZ NUNES RODRIGUES 280º
1201821 GABRIEL SILVIO OLIVEIRA SOUZA 281º
1205705 RENATO RODRIGUES DE SOUZA FILHO 282º
1202558 JESSICA DE CASTRO 283º
1209243 JEAN CARLOS MENDES MACEDO 284º
1207799 JOÃO PEDRO MARÇAL GONÇALVES FERNANDES 285º
1202860 JOSUÉ DA COSTA AGUIAR JÚNIOR 286º
1203677 PEDRO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 287º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 9



Página 6

1207239 PEDRO EMILIANO COSTA MARQUES 288º

13-Nov-24
07h00min

1205089 DAVI VERONA DE LIMA GUEDES 289º
1204487 DIOGO TULIO DA SILVA 290º
1209551 GABRIEL HENRIQUE DOS ANJOS FONSECA 291º
1201518 FELIPE OTÁVIO DE SOUSA FONSECA 292º

14-Nov-24
07h00min

1207723 GABRIEL DE AVILA DOS SANTOS 293º
1207059 EDUARDO PEREIRA DE MORAIS 294º
1200035 DOUGLAS BRAZ 295º
1202176 MIGUEL SANTOS FERREIRA 296º
1215064 ESDRAS VIANA DE SOUZA 297º
1207193 JOÃO VÍCTOR FIALHO FERNANDES 298º
1205682 MARIA CLARA GAMA MAXIMIANO 299º
1201314 FILIPE BICALHO COSTA 300º
1206285 SAMANTHA XAVIER FERNANDES 301º
1212127 LUCAS MELO DE MOURA 302º
1202131 JEFFERSON BENTO FERREIRA 303º
1212466 BRENDO FERREIRA DE MIRANDA 304º
1206161 FRANCK HENRIQUE DE SOUZA 305º
1207946 PAULO ASSIS LARA MONTEIRO 306º
1201608 PABLO PEREIRA QUARESMA 307º
1205427 GUSTAVO AUGUSTO DE ÁVILA SILVA 308º
1202125 CATHERINE NOVACOVSKI 309º
1212726 SARAH LADEIRA BICALHO 310º
1202621 LUCAS SOARES GONCALVES 311º
1213293 BRENO GONÇALVES AMORIM 312º
1209533 CARLOS MÁRCIO PAULINO OSCAR 313º
1207836 SANDRA REGINA PEREIRA DE SOUZA 314º
1207043 FERNANDO PEREIRA FURTADO DE SOUZA 315º
1203026 ARIEL BRUNO SIQUEIRA 316º
1205847 FELIPE NEVES GUEDES DA SILVA 317º
1202708 RAFAEL ANTUNES SILVEIRA MENDES 318º
1203381 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 319º
1203863 ANDRESA CAROLINA DA SILVA COSTA E COELHO 320º
1207108 RAFAEL LEITE ALVES 321º
1200967 LUANA ANDRADE DA COSTA 322º
1200046 BIANCA BEATRIZ LIMA DIAS 323º
1209279 MARIA DESTERRO OLIVEIRA COSTA 324º
1212352 GABRIEL DOREA DE MELO 325º
1209444 DÉBORA NAZARIO GONTIJO 326º
1201923 BRENDON ALEXSANDER DE SOUZA ARAUJO 327º
1208025 ANA CAROLINA DO CARMO REIS 328º
1205976 MATHEUS DUARTE PELEGRINI 329º
1201231 LUANA ARANTES GOMES RAMOS 330º
1204245 VITÓRIA RODRIGUES DE FARIA 331º
1207049 GUILHERME SOUZA DE AQUINO 332º
1204262 VICTOR CALDEIRA DE SOUZA CORREA 333º
1207615 EZEQUIEL DIAS HERINGER 334º
1214513 MARCOS VINÍCIUS AZEVEDO MANCESSINI 335º
1213099 CAMILA DE QUEIROS ALVES SOUSA 336º
1200830 SAULO VICTOR TELES DOURADO 337º
1211654 ROBERTA ALMEIDA FERNANDES 338º
1205766 ANSELMO DINIZ CRUZ 339º
1207396 RENAN SOUZA DE LIMA 340º
1212955 MARIA ELISA VIEIRA MARGARIDO 341º
1206091 LUÍSA MAGALHÃES FREITAS SÁ 342º
1200843 BRUNO GONÇALVES DE SOUZA LOPES 343º
1204270 RAFAEL RIBEIRO BARRA DE OLIVEIRA 344º
1214394 LAILA STEFANY SOUSA AMORIM 345º
1209955 FERNANDO VÍTOR DE MIRANDA MARTINS 346º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 10



Página 7

1209031 JOÃO CÉSAR FRAGA FERBER PEREIRA 347º

14-Nov-24
07h00min

1210412 SCHEILA DOS SANTOS ASSIS 348º
1201610 FELIPE PRATES VIANA 349º
1210490 VICTOR YURI SOARES TORRES 350º
1208399 GUILHERME MATHEUS DE SOUZA 351º
1208738 WESLEY BARBOSA FERREIRA 352º
1204018 IURI JACOMIM DE SENNA 353º
1208157 DANIEL DINIZ CERDEIRA 354º
1209352 LUIZA RODRIGUES DO NASCIMENTO 355º
1204427 DÉBORA ANDRADE MESQUITA 356º
1208395 MOANA CATALANO GONÇALVES COELHO 357º
1206903 MARCO AURÉLIO MENDES JÚNIOR 358º
1202152 BÁRBARA HELENA DE OLIVEIRA GERMANO 359º
1200580 FERNANDA PORTO SOUZA BATISTA 360º
1203600 HUGO GERHEIN TRAJANO 361º
1207788 LUCAS DE REZENDE 362º
1208088 WILLIAM SOARES RIBEIRO RODRIGUES 363º
1207366 PEDRO HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA 364º
1202344 GUSTAVO VENTURIN GAIGHER 365º
1206247 MATHEUS DE ASSIS SILVINO 366º
1204738 MARCILIO PAIVA SANTANA 367º
1208085 RAFAEL SILVA SANTOS 368º
1205834 VITOR FERNANDES COUTO 369º
1205747 LEONARDO SILVA MENDONÇA 370º
1207881 PAULO HENRIQUE CARDOSO 371º
1201753 VICTOR GABRIEL SOARES DE PAULA 372º
1205984 NILTON CESAR SILVA DE MOURA JUNIOR 373º
1200349 BRUNO ALVES DA SILVA 374º
1210729 THIAGO HENRIQUE MARTINS FERREIRA CAIRES 375º
1205656 GIOVANNI FERREIRA MIRANDA FAGUNDES 376º
1207690 HENRIQUE BRANDÃO VAZ 377º
1200657 DANIEL VALERIANO NOBRE 378º
1201434 VICTOR GONÇALVES CARVALHO 379º
1202379 JULIAN RANIE ALMEIDA LIMA 380º
1211568 LUIZ AUGUSTO CONDÉ SILVA 381º
1205675 SARAH FERNANDES CAVALCANTE 382º
1200143 LUCAS HENRIQUE MONTSERRAT SILVA 383º
1204191 NATHAN RAMOS CANTAGESSO 384º
1207610 TASSIO HENRIQUE ALVES PAULINO 385º
1202127 FELIPE REIS FARIA 386º
1200549 BERNARDO FLÁVIO LEÃO DIAS 387º
1209055 RENAN SILVA DE ARAÚJO 388º
1201118 JOSÉ ALAN CORDEIRO DE BRITO 389º

18-Nov-24
07h00min

1203883 JORGE LUCAS XAVIER DA SILVA 390º
1200509 ATHOS AUGUSTO FAVORITO FERREIRA 391º
1200455 JHENNIFER MATTUSOCH BASTOS 392º
1201277 CARLOS GUSTAVO RIBEIRO AZEVEDO GRUNEWALD 393º
1207927 GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 394º
1200141 GABRIEL LUIZ DA COSTA 395º
1205310 PEDRO SILVA ALENCAR 396º
1207225 DANIEL DA SILVA FERREIRA 397º
1208301 VÍTOR FERREIRA CANÇADO 398º
1203467 NICOLAS WEBER SANTOS MAGALHÃES 399º
1201423 CAMILA NASCIMENTO NETTO 400º
1212332 DIOGO LUIZ CALIXTO DE ARAÚJO 401º
1208124 GABRIEL ANTÔNIO MARÇAL 402º
1212204 IGOR ALBIERE CARDOSO COSTA 403º
1211838 LIVIA KOCHENBORGER RODRIGUES 404º
1201875 LUCAS DE GODOY DOS ANJOS MARQUES 405º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 11



Página 8

1201658 SAMUEL DOS SANTOS GOMES 406º

18-Nov-24
07h00min

1200427 SABRINA SILVA MEDEIROS 407º
1208537 PEDRO ARTHUR GONÇALVES COSTA TOMÉ 408º
1200687 JOÃO LUCAS ARAUJO GOMES PRADO 409º
1213990 BRUNA SOPHIA MARINHO 410º
1206052 MATHEUS MACIEL 411º
1210031 LUCAS LIBÉRIO SILVA NUNES 412º
1209870 VILLIAN HENRIQUE SOARES ADAO 413º
1211626 MATEUS FERREIRA DE SOUSA 414º
1200845 LUCAS DE OLIVEIRA TEDDY MOREIRA 415º
1213417 ISAQUE FREITAS LAUREANO 416º
1208682 THAUANNY RODRIGUES ROCHA 417º
1205940 PEDRO HENRIQUE LUZ MOREIRA 418º
1208092 CRISTINY GABRIELE BERNARDES 419º
1204259 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO 420º
1200666 MARIANA MOREIRA FREIRE 421º
1201309 EDUARDO RICHELMI FERNANDES MIRANDA 422º
1207318 ARTHUR GONÇALVES SANGI 423º
1207544 YURI SANTANA DE SOUZA 424º
1202262 LUIZ HENRIQUE FREITAS CORNELIO 425º
1203176 JÚLIA SILVA SANTOS PESSOTI 426º
1201296 PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DIAS 427º
1209577 MANOEL VICTOR OLIVEIRA MARTINS 428º
1209561 CARLOS SAMUEL SILVA SANTOS 429º
1202475 LUCAS MONTEIRO DA SILVA 430º
1202808 BERNARDO NEVES DE CARVALHO 431º
1201270 LEONARDO SOUSA RAMOS CARVALHO 432º
1205257 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 433º
1210830 ANA CLARA ROSSI COSTA 434º
1204909 JEAN DAMASCENA DE OLIVEIRA BATISTA 435º
1210305 MIGUEL GARCIA ALMEIDA 436º
1213130 PEDRO HENRIQUE FULGENCIO BENITES 437º
1208858 DIEGO AURÉLIO MARTINS DEPOLO 438º
1210003 GABRIEL DE CARVALHO RODRIGUES ALVES 439º
1202416 EDUARDA SOUZA PEREIRA 440º
1208825 KENNETH BOSMAEL AMAZONAS GARCIAS 441º
1204045 RAFAEL SOARES AFONÇO DE SOUZA 442º
1212479 JOÃO VITOR RUELA CARMANINI 443º
1211150 THALES DE CASTRO SILVA 444º
1203230 ANA CAROLINA BRAGA NOGUEIRA 445º
1202728 WANDO CHAGAS LOPES 446º
1211228 VINÍCIUS NOGUEIRA LIMA 447º
1211830 EDVAL JOSE DA COSTA NETO 448º
1208901 ANA KAROLINY SANTOS NORONHA 449º
1205598 FERNANDO FERREIRA DE BARROS 450º
1213705 RENAN BARROS DE OLIVEIRA 451º
1206226 JOHNATAN BRUNO 452º
1205090 NINA SARTORI 453º
1215192 WESLLEY DOUGLAS BATISTA PEREIRA 454º
1209387 LUIZ HENRIQUE GOMES DE SOUZA 455º
1205533 PALOMA GONÇALVES LIMA DOS SANTOS 456º
1202562 JAMIL RODRIGUES JUNIOR 457º
1214998 RODRIGO LUIZ TANURE 458º
1207816 ISAQUE NUNES DE SOUZA 459º
1206788 LAENE CHRISTINA VIEIRA SOARES 460º
1208233 ANNA CAROLINA CAMARGOS PINHEIRO 461º
1214712 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 462º
1200213 ROMULO DOS SANTOS TELES 463º
1211277 VICTOR MOTTA DE SOUZA 464º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 12



Página 9

1210507 GABRIEL RODRIGUES MENDES 465º

18-Nov-24
07h00min

1204255 DIEGO RODRIGUES 466º
1201203 IGOR LUÍS BARBOSA 467º
1202080 MATHEUS FELIPE BONFIM 468º
1201202 HUDSON SANTOS FELIX 469º
1200014 LUCAS FRANCISCO MATIAS ALCÂNTARA DE SOUZA 470º
1211940 BRUNO DE OLIVEIRA COSTA 471º
1208435 EMANUEL DIAS OLIVEIRA 472º
1212787 ALEXANDER SANTOS VILA NOVA JUNIOR 473º
1206691 PALOMA DA SILVA PERETE 474º
1206027 WESLEY ARAUJO DE ALMEIDA 475º
1207359 GABRIEL FRANCISCO SILVÉRIO SILVA 476º
1211113 MILENE SANTOS MORATO 477º
1203386 GABRIEL FILLYPE DE OLIVEIRA LEAL DE LIMA 478º
1211742 RAISSA MENDES DOS SANTO 479º
1213817 ALECSANDER MOURA NUNES 480º
1207704 LAURO ABDALA CASSINI 481º
1212391 RENATA DE OLIVEIRA PEREIRA 482º
1208848 SAMUEL SANZIO BARROSO CAYRES 483º
1212329 GABRYEL KELLVIN RODRIGUES DE SOUSA 484º
1204526 ANDRÉ AUGUSTO VIEIRA FELIX 485º
1200201 MARCELA RAMALHO SILVA 486º

19-Nov-24
07h00min

1209778 RÔMULO JOSÉ DELBEM 487º
1203985 CARLOS ALVARO TORRES SENA BARBOSA 488º
1210957 ITALO TADEU DE MEDEIROS PEREIRA 489º
1211518 LUCAS BENVENUTO MARQUES SILVA 490º
1206121 JACKELINE GALVÃO DE SOUSA 491º
1200354 GABRIEL GONÇALVES DIAS DOS SANTOS 492º
1207290 CRISTIAN ALVES VIEIRA 493º
1210157 BRUNO VIEIRA CABRAL 494º
1210225 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 495º
1200983 MAYKE RODRIGUES DE SOUSA 496º
1204828 JOÃO VITOR DE SOUZA OLIVEIRA 497º
1211883 JULIA DE MORAES ELIAS 498º
1208193 JOCKSON VITOR PORTES 499º
1209345 ISABELA AZEVEDO SOARES 500º
1208633 ALLISON RODRIGUES SANTOS 501º
1202852 DANIEL SOUZA NASCIMENTO 502º
1206405 GABRIEL DE SOUSA REIS 503º
1210591 MATHEUS PETROCÉLIO FONSECA 504º
1209311 KETELY KAROLAINE PEREIRA JAIME 505º
1214920 SERGIO GABRIEL MAXIMIANO COSTA 506º
1203903 GISELE VAZ DE OLIVEIRA 507º
1205728 DANIEL ADONAI PEREIRA 508º
1201007 GABRIEL OLEGARIO BATISTA SILVA 509º
1207696 ANDRÉ ALVES HENRIQUE 510º
1212222 VINICIUS FRANCISCO SOARES DA SILVA 511º
1204172 LUCAS DE ALCÂNTARA TARDIN 512º
1207993 RAFAEL AUGUSTO COSTA LOPES 513º
1200107 MATHEUS BATISTA DE MELO 514º
1201304 ALEXANDRE DANIEL DE OLIVEIRA 515º
1201188 RODRIGO NAVES LOPES DA SILVA 516º
1202228 ÍGOR BARBOSA DE OLIVEIRA SOARES 517º
1208793 MIGUEL ARTUR CORRÊA 518º
1205930 MATHEUS ARAUJO AMOR 519º
1201239 ANNA FLÁVIA AMATO RIBEIRO 520º
1204175 GERMANO JOSE DA PAIXAO 521º
1203223 GUILHERME AUGUSTO CORRÊA RABELO 522º
1202378 VINÍCIUS MENDES PEREIRA DA SILVA 523º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 13



Página 10

1207184 FELIPE HENRIQUE DOS SANTOS CASTRO 524º

19-Nov-24
07h00min

1209230 LETICIA COSME CAMPELO 525º
1200048 VINICIUS SOUZA CASTRO 526º
1200912 MATHEUS VECCHI PALOS 527º
1211920 RODRIGO ARIFA VIEIRA 528º
1213921 ISADORA SILVA DE FREITAS FONSECA VASCONCELOS 529º
1209412 MARCELLA TEIXEIRA TOLEDO 530º
1208588 SALOMÃO IRVING ALVERNAZ DE CARVALHO 531º
1214658 LARISSA MENDES BARROSO 532º
1215028 DEBORA LUISA BIASIBETTE 533º
1200231 JOSÉ JORGE VIEIRA JÚNIOR 534º
1205079 MATHEUS MOURA DE OLIVEIRA 535º
1200345 MARCOS THULIO RAMOS SENA 536º
1200964 GABRIELA GONCALVES COELHO 537º
1207806 ARTHUR DE MOURA ROCHA 538º
1207263 PAULO JOSÉ DE SOUSA SILVA 539º
1209008 ANDRE LUIZ ARAUJO SANTOS 540º
1210752 CAIO LUCAS AQUINO PEREIRA 541º
1213813 MATHEUS ALESSANDER MARTINS TEIXEIRA 542º
1210264 JULIA CAROLINA DE MENDONÇA E ESILVA 543º
1202459 TIAGO FILIPE FERREIRA 544º
1200825 GUSTAVO CURVELANO LADEIRA NEVES 545º
1200104 JOAO MARCELO SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 546º
1203615 VICTOR RAMOS PEREIRA DE ALMEIDA 547º
1201233 FELIPE DOS ANJOS DUNGA DE OLIVEIRA 548º
1202995 LIVIA METZKER GLORIA ALVES DE DEUS 549º
1213874 OSCAR PANTANA RIBEIRO 550º
1211001 LUCIANO JOSÉ DE SOUZA SÁTYRO 551º
1211461 MARCOS RODRIGUES DIAS LIMA 552º
1204042 EMMANUEL AUGUSTO MORAIS LIMA 553º
1202049 ANA CAROLINA LOPES 554º
1207155 ARTHUR ABREU MARIANO 555º
1205280 LARA CÉZAR DE MENEZES BARBOSA 556º
1200908 FERNANDO AUGUSTO ANDRADE 557º
1211613 HENRIQUE ALMEIDA BORGES DOS SANTOS 558º
1206700 MARCOS LEANDRO ROCHA MORAES 559º
1203929 MARIANA DIAS XAVIER 560º
1206459 ITAMAR LUCAS MONTEIRO SILVA 561º
1210135 ROBERTO RODRIGUES SANTOS DA PAZ 562º
1211163 ALANA ALMEIDA DIAS NETO 563º
1210325 ARTHUR SILVA TEIXEIRA 564º
1201559 DANIEL DUTRA JARDIM 565º
1215220 GUSTAVO VERISSIMO DA SILVEIRA OLIVEIRA 566º
1204079 IGOR CARVALHO FONSECA 567º
1211052 LEONARDO LUIZ VILELA MOURA 568º
1206398 MATHEUS FELIPE BRAGA NEVES 569º
1205198 PAULO FELICIANO DA SILVA NETO 570º
1214682 JÚNIO FAGUNDES BARBOSA DE CASTRO 571º
1205698 LEONARDO DIAS DE SOUZA MONTES PEREIRA 572º
1205996 FELIPE GUIMARÃES OSÓRIO 573º
1211609 HUGO JOSÉ AZEVEDO DE OLVIVEIRA 574º
1211210 PAULO HENRIQUE SILVA PHILOMENO 575º
1209204 MATEUS MEDEIROS SANTOS 576º
1200995 THALES YAN FONSECA NAZARETH 577º
1202266 PEDRO DONIZETE DA SILVA 578º
1203369 ANA CLAUDIA DUARTE TEIXEIRA BRAGA 579º
1205474 GABRIEL DE SOUZA ROMÃO 580º
1207066 JERRY EDUARDO DE SOUZA 581º
1207686 LUCAS ANTÔNIO CABRAL DE CARVALHO 582º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 14



Página 11

1212295 MATEUS FERNANDES ROQUE 583º

21-Nov-24
07h00min

1212843 MARCELA CAMPOS SOUZA 584º
1214524 FREDERICO SOUZA DIAS 585º
1206344 DIEGO DE MELLO SILVA SOARES 586º
1202180 EULLER KLAYVE DE MENDONÇA DIAS 587º
1200711 DANIEL BRUGNI BORBA RIBEIRO 588º
1205208 WENDEL RODRIGO DE OLIVEIRA 589º
1201068 MARIANA KREITLOW KAMKE 590º
1201484 DAVI DOS REIS BARBOSA 591º
1205340 RAFAEL CASTILHO DOMICIANO 592º
1207975 MATHEUS VELOSO LEAL 593º
1202551 GABRIELLE FERREIRA SILVA 594º
1214799 RENATO HENRIQUE ALVES VIANA 595º
1208192 LUIS GUSTAVO MACIEL FONSECA 596º
1200996 MATHEUS FELIPE LACERDA MURADAS 597º
1210307 PABLO FRANÇA NETO 598º
1210147 ANTÔNIO FRANCISCO QUEIROZ ALMEIDA 599º
1203395 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DA SILVA 600º
1206485 ANDERSON DE SOUZA GUIMARÃES 601º
1201537 GUILHERME GONÇALVES DE SOUZA 602º
1214314 JULIANO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 603º
1204865 HENRIQUE PIMENTA KRUEGER 604º
1203401 ESTHER LAUANY MARIANO PEREIRA 605º
1205352 GABRIEL DE ARAÚJO SANTOS 606º
1201632 JULIANA FILARDI TÓFFOLI 607º
1208521 JOÃO VICTOR SOARES VERGARA 608º
1213073 ASAFE ANTÔNIO SIMÕES DE SOUZA 609º
1211460 PEDRO MONTRESOR DE CARVALHO 610º
1207423 MATEUS NASCIMENTO BIANCHINI 611º
1208641 NATAN DIAS ZUQUI 612º
1208459 MARCOS PAULO SOUZA BARBOSA 613º
1215243 ALICE KELLY SILVA DIAS 614º
1207128 VICTOR MORENO VIEIRA NOLASCO 615º
1206527 DIOGO ARAUJO CANCIO PEREIRA SOARES 616º
1202443 VICTOR FARIAS SILVA 617º
1203100 NAYARA DE SOUZA SILVA MENEZ 618º
1207933 MATHEUS ANTONIO MARTINS CHAVES 619º
1204177 JOAO CARLOS CARVALHO 620º
1209286 ISAQUE SEVERO LOPES 621º
1209679 CLEISSON FERNANDO FERNANDES SOUZA 622º
1204951 ARTHUR SANTOS LUIZ 623º
1214237 VITOR GABRIEL VERÍSSIMO CRUZ 624º
1200247 GABRIEL KIMUS ESTEVES REGADAS 625º
1205082 THAYLOR HENRIQUE CORREA 626º
1214586 JOÃO PEDRO NOGUEIRA RIBEIRO 627º
1203884 BRUNO FLORIANO MARCELINO LOURENÇO 628º
1203780 FÁBIO ORZIL ROSA 629º
1205094 MARIANA GARCIA CARDINOT HILL 630º
1214987 ARTHUR FILIPE ALVES PAIVA 631º
1209687 YASMIN ALVES SILVA 632º
1204995 RAFAEL SOUZA COSTA FERREIRA 633º
1201411 LUANA LORRAINE DE JESUS SIQUEIRA 634º
1200662 MATEUS MIGUEL ALVES DE ARAÚJO COSTA 635º
1207656 MATHEUS FELIPE DE CARVALHO SILVA 636º
1200540 ANTÔNIO JANUÁRIO VELOSO JÚNIOR 637º
1205796 LUÍS HENRIQUE SILVA DURÃES 638º
1206744 ÍCARO SARAIVA AGUIAR 639º
1214411 THIAGO MIRANDA CAMARGOS 640º
1202117 MARCELA MARQUES CRISTINO 641º

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 15



Página 12

1213792 ARTHUR HENRIQUE DE PAIVA GONZAGA COUTINHO 642º

21-Nov-24
07h00min

1210194 KLEBER ANTONIO TAVARES TELES 643º
1201294 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 644º
1206886 MIGUEL BITTENCOURT PAIXÃO 645º
1202267 DIOGO GEORGE KELLER RODRIGUES 646º
1210945 GUILHERME RODRIGUES LIMA 647º
1215050 SAMANTA ALBINO DE CARVALHO 648º
1210163 DANIEL SANTANA DO NASCIMENTO 649º
1207226 LARISSA SILVA FORTUNATO 650º
1202482 EDVAN EFRAIM LÍRIO 651º
1200272 RAMON PIERAZZO DE SOUZA 652º
1209614 PEDRO AUGUSTO COSTA CAMPOS MELLO 653º
1206689 PEDRO AUGUSTO SAMORA 654º
1208618 FELIPE FAGUNDES RIBEIRO 655º
1202054 VICTOR RAFAEL SANTOS NOGUEIRA 656º
1205199 CHAD DE OLIVEIRA FERNANDES SILVA 657º
1207523 NÍCOLAS GABRIEL DE SOUSA BRAZ 658º
1209385 PEDRO PAULO FERREIRA MARQUES DA SILVA 659º
1208287 GIOVANNI RODRIGUES PUFF PINHEIRO 660º
1200180 PABLO MORINI PONTONE 661º
1206864 PEDRO LUCAS DE MELO BARRETO 662º
1201597 ANA LUÍSA CARVALHO MULLER 663º
1207739 ÁLVARO LUCENA DE FREITAS 664º
1212551 FELIPE COSTA LAGE 665º
1209997 LÍVIA RODRIGUES SILVA DE SOUZA 666º
1212880 LUANA ARAÚJO PEREIRA LAGE 667º
1200694 PEDRO HENRIQUE ANTUNES DOURADO 668º
1201487 MARCOS FELIPE BARBOSA 669º
1212581 ARTHUR FELIPE DOS REIS VIEIRA 670º
1206831 FRED CUNHA FILGUEIRAS 671º

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2024.

 (a) EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, MAJOR BM
RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CSE/ABM

Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)         SEI 1400.01.0032940/2024-88 / pg. 16


	Aviso 57 (100532539)
	Ato 16477 (100532842)
	Anexo "A" - Ato n. 16.477 Convocação TCF (100562983)

